
UCHWAŁA NR XX/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2020 r., poz. 713) i art. 212, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020       z dnia 31 stycznia 
2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 
28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 
31 marca 2020r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  32 719 084,85 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27 587 306,75 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 131 778,10 zł 

2. W § 1 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą 4 750 778,10 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 31 311 081,58 zł                           z  
tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27 500 528,60 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 810 552,98 zł 

4. W § 2 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą  1 541 802,78 zł. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
budżetu w wysokości 2 605 446,73 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej. Załącznik nr 
4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8.  § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 
budżetu w wysokości 4 013 450,00zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej. Załącznik nr 
4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. 9.  § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, 
z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznychzgodnie z załącznikiem Nr 5. Załącznik nr 
5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



10.  § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: " Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych             
i majątkowych realizowanych przez gminę w roku budżetowym w kwocie 3 810 552,98 zł, zgodnie             
z załącznikiem Nr 7. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przedwoniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/Wacław Zwonarkiewicz 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do 
 uchwały Nr XX/169/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 27 maja  2020 rok 
 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2020r. 
 
 Pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.20210 zwiększono plan dochodów 

dotyczący  wpływów z subwencji oświatowej o kwotę  5975,00 zł oraz dokonano 

zmniejszenia wpływów  z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 

984,00 zł.  

 Pismem nr UM15-65160-UM1500009/18 z dnia 24.04.2020r dokonano zmniejszenia 

dochodów majątkowych  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy  o kwotę 24 413,47zł. Powodem odmowy 

wypłaty części pomocy są naruszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

  Dokonano zwiększenia dotacji dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury                      

i Biblioteki Publicznego kwotę 8 610,00 zł  na realizacje zadania pn.” Kino za rogiem”. 

Dokonano zmian  w rozdziale  75023, 75412, 80101, 85219, 92601. 

Zwiększono wydatki w rozdziale 01030 dotyczące wpłat gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, zakupu materiałów i usług 

pozostałych w rozdziale 60016, wynagrodzeń w rozdziale 80101, zakupu materiałów 

wyposażenia oraz energii w rozdziale 92109. Dokonano zmniejszenia wydatków 

dotyczących zakupu usług pozostałych w rozdziale 90095 oraz zakupu materiałów                          

i wyposażenia w rozdziale 92109. 

 W załączniku inwestycyjnym wprowadzono nowy wydatek inwestycyjny – zakup 

samochodu strażackiego dla OSP Tarnówka na kwotę 31 000,00 zł. 

Dokonano zmniejszenia środków na wydatki inwestycyjne w rozdziale 60016 o kwotę 

33 023,47 zł. 

Wprowadzone zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania 

uchwały budżetowej. 

 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja  2020 w sprawie zmiany uchwały  budżetowej  na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 551 891,00 -24 413,47 527 477,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 495 593,00 -24 413,47 471 179,53

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

495 593,00 -24 413,47 471 179,53

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 025 143,00 -984,00 6 024 159,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 900 091,00 -984,00 2 899 107,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 877 091,00 -984,00 2 876 107,00

758 Różne rozliczenia 10 530 347,00 5 975,00 10 536 322,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 057 093,00 5 975,00 5 063 068,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 057 093,00 5 975,00 5 063 068,00

801 Oświata i wychowanie 261 322,00 -257,00 261 065,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 102,00 -20 196,00 45 906,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 102,00 -20 196,00 45 906,00

80104 Przedszkola 195 220,00 -145,00 195 075,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 220,00 -145,00 86 075,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 084,00 20 084,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 084,00 20 084,00

Razem: 32 738 764,32 -19 679,47 32 719 084,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały  nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020 w sprawie zmiany uchwały   budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 514 255,24 2 000,00 516 255,24

01030 Izby rolnicze 12 500,00 2 000,00 14 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

12 500,00 2 000,00 14 500,00

600 Transport i łączność 1 855 460,18 -18 023,47 1 837 436,71

60016 Drogi publiczne gminne 654 605,18 -18 023,47 636 581,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 432,44 5 000,00 199 432,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 781,74 -33 023,47 402 758,27

750 Administracja publiczna 3 017 786,07 0,00 3 017 786,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 723 155,05 0,00 2 723 155,05

4300 Zakup usług pozostałych 264 220,00 4 980,00 269 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 980,00 -4 980,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 926,35 31 000,00 291 926,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 626,35 31 000,00 170 626,35

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 840,00 30 840,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

840,00 -840,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 864 692,36 4 734,00 8 869 426,36

80101 Szkoły podstawowe 6 408 407,00 4 734,00 6 413 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 956 181,00 4 734,00 3 960 915,00

852 Pomoc społeczna 2 419 278,38 0,00 2 419 278,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 402 195,34 0,00 402 195,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -1 162,82 18 837,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 919,21 1 162,82 8 082,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 371 530,57 -25 000,00 3 346 530,57

90095 Pozostała działalność 1 975 085,72 -25 000,00 1 950 085,72

4300 Zakup usług pozostałych 372 379,94 -25 000,00 347 379,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 167 204,66 -10 141,84 1 157 062,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 004 534,66 -10 141,84 994 392,82

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 971,34 -4 751,84 172 219,50

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 595,69 -16 000,00 100 595,69

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

231 536,00 8 610,00 240 146,00

926 Kultura fizyczna 228 072,57 -4 248,16 223 824,41

92601 Obiekty sportowe 171 072,57 -4 248,16 166 824,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 332,57 -4 248,16 36 084,41

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 1 740,00 39 740,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 740,00 -1 740,00 0,00

Razem: 31 330 761,05 -19 679,47 31 311 081,58

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020 w sprawie zmiany uchwały   budżetowej na 2020 rok

Paragraf Treść Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej 979 949,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 805 781,73

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 48 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 771 716,00

Razem: 2605446,7300

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r. w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2020 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 183 450,00 - 20 000,00 2 163 450,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 350 000,00 0,00 350 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 480 000,00 20 000,00 1 500 000,00

Razem: 4013450,0000Razem: 4013450,0000 Razem: 0,0000

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
                    do uchwały nr XX/169/2020 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                           
  z dnia 27 maja 2020 r 

                                                                                                       w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2020 r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

 
1. 

600 60013 6300 Województwo 
Wielkopolskie  

- - 483 344 

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski - - 603 111 
3. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury 
420 659 - - 

 
4. 

921 92109 6220 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

- - 240 146 

5. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

149 000 - - 
 

    RAZEM 569 659 - 1 326 601 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1.  926 92605 2820 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu 

- - 15 000 

2. 853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

3.  851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 37 000 
 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



Zestawienie: 
1. Jednostki sektora finansów publicznych            1 896 260 zł 
2. Jednostki nie należące do sektora 
    finansów publicznych                                                 37 000 zł 
                        Razem dotacje                                    1 933 260 zł 

 
 
 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały  nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja  2020 w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej  na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 33 023,471 522 236,74 1 489 213,27

60016 Drogi publiczne gminne - 33 023,47 402 758,27435 781,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 781,74 - 33 023,47 402 758,27

Przebudowa dróg gminnych
 

435 781,74 - 33 023,47 402 758,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,0030 000,00 61 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 31 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Tanówka
 

0,00 31 000,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 390,00348 131,69 340 741,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 7 390,00 340 741,69348 131,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 595,69 - 16 000,00 100 595,69

Realizacja programu Wielkopolska Odnowa Wsi 116 595,69 - 16 000,00 100 595,69

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
231 536,00 8 610,00 240 146,00

"Kino za Rogiem" 231 536,00 8 610,00 240 146,00

3 819 966,45 3 810 552,98- 9 413,47Razem

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XVIII 

XX/169/2020 
                       Rady Miejskiej w Dąbiu 

  z dnia 27 maja 2020r 
                                                                                                     w sprawie zmiany uchwały                    

budżetowej na rok 2020 
 

 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA 
POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 

 
 

Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 921 92109 § 4210 
 

921 92195 § 4210 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej  
Piknik integracyjny – spotkanie 
rodzin – zabawy dla dzieci 

13 766,34 
 
 

1 000,00 
2. Chruścin 921 92109 § 4210 

 
600 60016 § 4300 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi 

12 000,00 
 

2 850,48 

3. Chełmno Parcele  900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego  
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Chełmno 
Wieś  

7 000,00 
 

7 135,30 

4. Chełmno Wieś 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210  

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 
 

8 000,00 
 

6 927,79 

5. Cichmiana  600 60016 § 4300 
 
                   
921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4300 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi  
Zakup materiałów do remontu, 
wyposażenia świetlicy 
wiejskiej  
Umowa zlecenie na 
wykonanie remontu świetlicy 
wiejskiej 

4 000,00 
 
 

11 382,94 
 
 

4 600,00 
 

6. Domanin 754 75412 § 4270 
                  § 4210  

Remont kuchni w remizie  
Materiały na naprawy bieżące  

15 000,00 
986,35 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 1



7. Gaj 921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
 
 
921 92195 § 4210 
921 92195 § 4220 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  
 
Spotkania na Dzień Dziecka, 
Choinka, Dzień Babci  
i Dziadka  

9 500,00 
 

2 692,19 
 
 

170,00 
1 100,00 

8. Grabina 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej  

14 345,64 
 

9. Karszew 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do remontu, 
wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

18 762,93 
 

10. Krzykosy 600 60016 § 4210 
 
                  § 4300 
 
921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4300 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej 
Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania 
Zakup materiału do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Usługi wykonywane przy 
remoncie 

3 500,00 
 

3 500,00 
 

700,00 
 

6 813,92 

11. Kupinin 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

15 355,31 

12. Krzewo 921 92109 § 4270 
                  § 4300 
 
                  

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” 

10 000,00 
6 911,87 

13. Lutomirów 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4170  

Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej oraz opał  
Umowa zlecenie na 
wykonanie remontu 

8 111,14 
 
 

3 500,00 

14. Lisice 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

17 921,54 

15. Ladorudz 921 92109 § 4300 
 
921 92195 §4220 

Przygotowanie i ogrodzenie 
terenu pod świetlicę wiejską 
Zakup upominków na choinkę 
dla dzieci 

13 429,78 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 4170 
 
921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
 
 

Umowa zlecenie wykonania 
remontu świetlic wiejskiej  
Zakup paliwa do agregatu i 
nagrzewnicy 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej 

3 000,00 
 

500,00 
 

10 824,27 
 
 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 2



921 92195 § 4220 Zakup upominków na Dzień 
Dziecka  

400,00 

17. Rzuchów 921 92109 § 6050 Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” 

26 587,82  

18. Rośle  754 75412 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
                  § 4300 
 
 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Roślach 
Zakup materiału, wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej. Opału, 
tablicy pamiątkowej, 
wykonanie usługi elektrycznej 

3 000,00 
 

10 691,86 
2 000,00 

19. Tarnówka Duża 600 60016 § 4210 
 
                  § 4300            
 
754 75412 § 6060 
 
 
926 92601 § 4210 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania  
Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  
Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 
zabaw  

3 000,00 
 

3 000,00 
 

5 000,00 
 
 

2 251,84 
 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

600 60016 § 4300            
 
 
754 75412 § 6060 
 
 
926 92601 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi  
Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  
Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 
zabaw Tarnówka D. 

2 402,21 
 
 

5 000,00 
 
 

8 500,00 

21. Wiesiołów 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 
                 § 4260 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 
Naprawa drogi  
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Opłaty za prąd, wodę i gaz 

8 568,75 
 
 

6 150,00 
 

150,00 
150,00 

22. Zalesie 754 75412 § 6060 
 
 
900 90015 § 6050 
 
926 92601 § 4210 

Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 

5 000,00 
 
 

10 000,00 
 

2 332,57 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 3



zabaw Tarnówka D. 

23. Baranowiec 010 01010 § 6050 
 
600 60016 § 4300 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
Montaż progu zwalniającego 
na drodze gminnej 

8 368,39 
 
 

4 000,00 
24. Sobótka  900 90015 § 6050 

 
921 92109 § 4210 

 
§ 4260 
§ 4300          

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup drzwi i okien do 
świetlicy wiejskiej 
Opłata za energię  
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 

5 929,10 
 

300,00 
1 000,00 

 
 Razem   386 070,33 
 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
010 01010 6050 8 368,39 
600 60016 4210 6 500,00 
600 60016 4300 36 321,44 
754 75412 4210 3 986,35 
754 75412 4270 15 000,00 
754 75412 6060 15 000,00 
900 90015 6050 72 426,85 
921 92109 4170 6 500,00 
921 92109 4210 133 419,50 
921 92109 4260 450,00 
921 92109 4270 10 000,00 
921 92109 4300 34 755,57 
921 92109 6050 26 587,82 
921 92195 4210 1 170,00 
921  92195 4220 2 500,00 
926 92601 4210 13 084,41 
Razem 386 070,33 
 

Id: 73D6A8EC-7DD9-41AB-B032-7533173300E4. Podpisany Strona 4


		2020-05-29T10:08:14+0200




